(
PROTOCOLO Nº: 10052/2013     DATA: 11/10/2013     HORA: 12:21     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05527/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que, refaça os serviços de revitalização da camada asfáltica em Rua do Jardim das Laranjeiras que apresentam problemas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, refaça os serviços realizados na camada asfáltica do cruzamento das Ruas Mogi Guaçu com Mococa, Jardim das Laranjeiras.

Justificativa:

Com o sol forte os serviços de pavimentação realizados na camada asfáltica do cruzamento das Ruas Mococa com Mogi Guaçu, Jardim das Laranjeiras começou a apresentar problemas (fotos em anexo). Motociclistas já sofreram quedas violentas no local, felizmente foram apenas quedas, pois, moradores que, presenciaram os acidentes temem que algum veículo que segue atrás acabe atropelando o acidentado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de outubro de 2.013.

Gustavo Bagnoli-
-vereador-
image1.jpeg